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              Föreningens medlemmar kallas till årsmöte,
              tisdagen den 30 januari kl. 19.00 i klubbstugan
              på Krokhagen IP.

DAGORDNING

vid Kimstad Gymnastik och Idrottsförenings årsmöte måndagen den 30 januari år 2024
kl. 19.00 i klubbstugan på Krokhagen IP

1. Mötets öppnande
2. Fastställande av röstlängd
3. Val av ordförande och sekreterare för mötet
4. Val av 2 justeringspersoner
5. Mötets behöriga utlysande
6. Godkännande av årsmötets dagordning
7. Föreningsstyrelsens verksamhetsberättelse med årsredovisning/årsbokslut för det

senaste verksamhets/räkenskapsåret.
8. Revisorernas berättelse över föreningsstyrelsens förvaltning under det senaste

verksamhets/räkenskapsåret
9. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för år 2023
10. Fastställande av medlemsavgifter
11. Fastställande av verksamhetsplan samt behandling av ekonomisk plan för

kommande verksamhets-/räkenskapsår
12. Behandlande av inkomna motioner
13. Val av:

a) Styrelse
b) Revisorer
c) Fotbollssektion
d) Representanter till ÖFF och NIF
e) Skid – och motionssektion
f) Gymnastiksektion
g) Idrottsplatskommitté
h) Bingolottoansvarig
i) Lotteriansvarig
j) Valberedning

14. Övriga frågor
15. Avslutning



ÅRSREDOVISNING

För verksamhetsåret 1 november 2022 - 31 oktober 2023

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kimstad Gymnastik och Idrottsförening får härmed avge följande redogörelse för
verksamhetsåret 2023. Styrelsen har haft följande sammansättning:

Ordförande: Magnus Larsson
Vice ordförande: Niclas Eklund
Sekreterare: Helena Björeman
Kassör: Anders Fransson
Ledamot: Sten Andersson
Suppleanter:

Medlemmar

Föreningens medlemmar den 31 oktober 2023 uppgick till 1028 st.
Medlemmarna är fördelade enl. följande:

Flickor 0 – 6 år                            52 st.            Pojkar  0 – 6 år                 74 st.
Flickor 7 – 20 år                        177 st.            Pojkar  7 – 20 år             257 st.
Kvinnor över 20 år                    203 st.            Män över 20 år               265 st.

SUMMA                                   432 st.                                                    596 st.

Sammanträden
Föreningens årsmöte hölls den 30 januari 2023 i klubbstugan på Krokhagens idrottsplats.
Ordförande för årsmötet blev Magnus Larsson och till sekreterare valdes Helena Björeman.
20 medlemmar var närvarande.

Styrelsen har under verksamhetsåret haft 11 protokollförda sammanträden. Därutöver har ett
antal andra möten samt telefon- och mailkontakter hållits.

Utmärkelser
Priset ”Årets Kimstadgoifare 2022” tilldelades Jana Kletzin och Uwe Fladrich. Stipendier från
”Hasse Björemans minnesfond” tilldelades Lova Braam och Zakk Hedlund.



Anställda

Föreningen hade under verksamhetsåret ingen anställd personal.

Hemsida

Föreningens hemsida finns på adressen, www.kimstadgoif.nu. På hemsidan finner man den
senaste informationen om föreningen, sektionerna och lagen. Här finns aktuella händelser
såsom cuper, matchprogram, serietabell etc. Hemsidan är och kommer att förbli en viktig källa
till information inom Kimstad GoIF.

Resultat och ekonomisk ställning

Föreningen ekonomiska ställning är god. Sektionerna gör ett mycket bra jobb och alla
sektioner har en god ekonomi.

Föreningens resultat för verksamhetsåret 1/11-2022 till 31/10 2023 samt ekonomisk ställning
per den 31/10 2023 framgår av bifogad balans- och resultaträkning.

Investeringar, bidrag och speciella intäkter/utgifter

Föreningen har under verksamhetsåret investerat i två robotgräsklippare och ytterligare en
regnmobil samt påbörjat arbetet med iordningställande av aktivitetshuset vid B-ytorna.

Planer för nästkommande verksamhetsår är att färdigställa aktivitetshuset samt eventuellt inköp
av ytterligare robotgräsklippare till fotbollsytorna.

Analys kring en större maskinhall har pågått under verksamhetsåret och kommer att försätta
under nästa verksamhetsår.

//Anders Fransson, kassör



Krokhagens idrottsplats och spåret
Pågår löpande investeringar gällande anskaffande av ny utrustning för Krokhagens IP.
Våra åkgräsklippare börjar bli något till åren och de två större har gått 10,5 år respektive 10 år
och i princip alla gräsytor klipps varje vecka, i varje fall under högsäsong. Större genomgång
och underhåll/reparation av klipparna har utförts vid några tillfällen under året med hjälp av
extern entreprenör men som givetvis kostar pengar.

För år 2023 kan därför omnämnas inköp av 2 st. robotgräsklippare och som levererades intill
höststarten och som har kapaciteten att klippa en fullstor 11-mannaplan på max ett halvt dygn.
Efter en viss intrimningstid av robotklipparna blev resultatet för sista höstmånaden väldigt bra
och det ser mycket lovande ut inför 2024!

Exakt samma väderklimat som för de senaste 2 - 3 åren har präglat även 2023 innebärande
att extrem kyla och torka återigen rått till en bra bit in i maj månad, därefter kom en rejäl
torrperiod vilket innebar och vi fick gå in med stödbevattning på våra gräsområden.
Tack vare en någorlunda stabil väderlek har nästan samtliga 11-mannamatcher kunnat spelas
uppe på vår kära A-plan, dock har några få träningar fått flyttats till B-planen, då speciellt
sydöstra delen är känslig för stora regnmängder.

Klippning av Spåret liksom rensning av sly och buskar i övrigt gällande KIP och Spåret har
skett löpande. Tyvärr orsakade kraftiga vindar vid några tillfällen att flera träd, företrädesvis
mest tallar, ramlat omkull i anslutning kring våra spår. 2 nya ändamålsenliga stolpar och
armaturer har satts upp i anslutning till ”Barkplatsen” vid Skärpingevägen. Vid byte av
nya stolpar ersätts numera aktuella luftledningar med motsvarande nedgrävda jordkablar.
Tyvärr har ytterligare 2 stolpar ramlat omkull i slutet av år 2023 i anslutning till ”Bläckfisken”
och återstår således att fixa till även dessa 2 stolpar/armaturer. Mera om konstsnöanläggningen
finns omnämnt under sektionen Skid- och motions årsredogörelse!

Mycket arbete på Krokhagens Idrottsplats och Spåret har som alltid utförts på helt ideell väg
och utan några krav på ersättningar. Följande har gjort många värdefulla timmar år 2023
och där Lars Andersson, Sten Andersson, Andreas Ivarsson, Lars-Uno Viking och Andreas
Vångerstrand väl har setts mest nere på KIP under det gångna året. Tillkommer därutöver ett
antal duktiga engagerade med främst bevattningen av fotbollsplanerna liksom/drift underhåll
och förbättring/utveckling av konstsnöanläggningen och då inte minst el-delen som kräver
sin insats.

//Sten Andersson

Kimstad GoIF skidcenter
Två naturskidspårdagar denna vintersäsong och tre föregående vinter. Vilken kris det skulle
vara för skidåkningen i Kimstad och vår förenings stora skid- och skidskytteverksamhet om vi
bara hade natursnön.

Vilken tur att verkligheten idag ser annorlunda ut, vilken tur att det finns så många snöhjältar
som ideellt dragit slangar, tunga kablar, flyttat och bevakat snökanoner dygnet runt och vilken
tur att det finns pistmaskinsförare och spårpreparerare som dagligen (läs sen kväll/natt/tidig
morgon) sett till att skidförutsättningarna varit så bra som möjligt för alla skidåkare. Cirka
400 timmars snösprutning motsvarande 17 dygn gav 117 dagar preparerade skidspår denna
säsong, inte två!

Detta verksamhetsår var snöläggningen ännu bättre än föregående år (som i sin tur hade varit
det bästa då hitintills). Tidig lång och stabil kyla i början av december gjorde att det mesta av



behovet kunde tillverkas i december, och bara kompletteras och förbättras i februari för att ge
säsong ända till påsklovet.

Energifrågan och de skenande el- och drivmedelspriserna var förstås säsongens stora snackis
för alla idrottsanläggningar med energibehov. Så även för Kimstad GoIF Skidcenter, som
detta år fick ett snittpris på 3,70 kr/ kWh vid snöläggningen och fick en rekordhög elräkning.
Därför var det väldigt välkommet när föreningen var en av få föreningar i kommunen som
fick ett extra elstöd från Norrköpings Kommun, det tackar vi för!

Och så tackar vi alla vuxna som besökt skidcentret och betalat spåravgiften med säsongskort
eller dagkort och därmed också hjälpt till att väga upp de höga kostnaderna.  Antalet besökare,
ung som gammal, fortsätter att stiga i takt med att Kimstad GoIF Skidcenter blir mer och mer
känt.

Den snösäkring som vi har i skidcentret är till stor nytta för föreningens verksamhet och gör
så att vi inom skidor och skidskytte kan blomstra och växa. Men de flesta som besöker
Kimstad och anläggningen för att åka skidor är inte föreningsmedlemmar, utan hitresta
motionärer, familjer, kompisgäng, skolor med mera som kommer för att röra sig och må bra
på skidor.

Samhällsnyttan med den snösäkrade anläggningen är så mycket större än bara vår
föreningsnytta, vilket under året har belysts i en studie åt Svenska Skidförbundet,
Friluftsfrämjandet och SLAO. Ett besök ute i skidspåret tillsammans med andra ger fysiskt
och psykiskt välmående hos individen och är extra välbehövligt under vintern då vi i Sverige i
genomsnitt spenderar 23 timmar om dygnet inomhus och vi är hälften så aktiva som under
sommaren. Studien beskriver också hur den snösäkrade anläggningen ökar ortens attraktivitet
för besök, boende och arbete. Varje satsad krona på en idrottsanläggning ger fyra kronor
tillbaka till samhället; något som inte vår förening tar del av, men vi är väldigt glada och
stolta över att lyfta fram både vår förening Kimstad GoIF och vår ort Kimstad på bästa
möjliga sätt.

Svenska Skidförbundet, Friluftsfrämjandet och SLAO har även beställt en studie kring
hållbarheten hos en snösäkrad anläggning avseende kostnader och klimatpåverkan ur
anläggningens livscykelperspektiv. I den studien har Kimstad GoIF Skidcenter bidragit med
data representerandes en modern snösäkrad längdanläggning inom pendlingsavstånd från en
storstad. Studien visar att vi står oss mycket väl vad gäller både kostnader och klimatpåverkan
per aktivitetstimme mot andra idrottsanläggningar. Och eftersom besöksantalet stadigt ökar så
blir dessutom både kostnad och klimatpåverkan per aktivitetstimme lägre och lägre år för år.
Studien visar också tydligt att pistmaskinens drivmedel har den största klimatpåverkan. Vår
förhoppning är därför att marknaden för eldrivna pistmaskiner utvecklas positivt och att vi i
rimlig närtid sådant fall skulle kunna gå i framkant för ett hållbart teknikskifte.

Studierna i sin helhet finner du på skidor.com under Längdåkning, Anläggning, Snösäkrade
längdanläggningar

Under året har bidrag sökts och erhållits från Gustavianska Stiftelsen och Svenska
Skidförbundet till fler längdutrustningar för att kunna ta emot skolbesök och fritidsbesök från
barn och ungdomar. Stort tack för det!

Ytterligare ett steg i vår vision Snöglädje på längden för alla har tagits genom att nu ha egna
enheter för digital ledsagning på plats för utlåning. Som första längdanläggning i världen!



Med en digital ledsagare kan du med hel- eller partiell synnedsättning åka längdskidor,
springa och promenera i våra spår mer självständigt än tidigare.

Från skidsäsongen vill vi avslutningsvis lyfta fram de unga skidcoacherna som på ett
utomordentligt sätt spridit kunskap till utvecklingssugna vuxna skidåkare i grupplektioner i
både klassisk teknik och fristilsteknik. Lektionerna blev under säsongen väldigt populära och
mycket uppskattade.

Arbetsgruppen för ny maskinhall presenterade i slutet av verksamhetsåret sitt slutgiltiga
förslag till styrelsen med stor tälthall för kallförvaring av materiel och utrustning, samt mindre
uppvärmd maskinhall. Dessa förslag gavs godkänt att gå vidare med tillsammans med
Norrköpings Kommun. Arbetsgruppen gav även förslag på en kombinationsbyggnad, placerad
idealt vägg-i-vägg med maskinhallen. Kombinationsbyggnaden fyller ett stort behov av en
permanent året-runt-lokal för skidutrustning, värmestuga, sekretariat, motions- och rehablokal
samt övernattningslokal för läger i föreningen etc.

Steg för steg utvecklas Kimstad GoIF Skidcenter tillsammans med föreningen.

Skid och motionssektionen
Ännu ett intensivt Skidsektionsår att tänka tillbaka på:
Skidkul startade upp sin fjortonde säsong redan den 11 november och under vintern blev det
sjutton skidkullördagar, där runt 150 olika barn i åldersspannet 2-19 år deltog. Stor eloge till
ledarna som hinner med att se och engagera alla barn! Under en av de sista lördagarna kördes
Barnens Vasalopp, extra spännande med nummerlappar och medaljer.
Trots att vi numera kan åka skidor på hemmaplan, har det ändå sin tjusning att dra iväg norrut
på träningsläger runt nyår. Ett femtiotal personer tillbringade en rolig vecka tillsammans i
Orsa Grönklitt.

Vecka 6 varje år är det dags för det stora arrangemanget ’Alla På Snö’ då alla 4-klassare i
Norrköpings och Söderköpings kommuner bjuds in till en dags skidåkning både utför och på
längden vid Yxbacken. KGoIF ansvarar för längddelen, och förutom skidinstruktörer från oss
ställde många seniorer upp för att hjälpa barnen med utrustning.
I mars tog våra egna arrangemang vid: 6-timmars (motion längdskidor), Kimstadloppet
(tävling längdskidor) och Kimstadträffen (tävling skidskytte). Alla var välbesökta och allra
flest deltagare hade Kimstadloppet med runt 150 åkare från miniskidare upp till 60+are.
Hemmasegrar i Kimstadloppet blev det genom Siri Sandell, Signe Domfors, Ylva Oppås,
Nina Ahlander, Filip Törnkvist och Peter Öberg. I skidskyttetävlingen vann våra åkare Johan
Fladrich och Henrik Fladrich var sin klass.
Under Vasaveckan fullföljde 52 KGoIF: are sina respektive lopp. Bäst av dem i Vasaloppet
var Leif Edman på 4.47, och i Tjejvasan Felicia Strömqvist var snabbast på 1.50.

Under skidsäsongen erbjöd vi skidtekniklektioner, som blev mycket populära. Flera
ungdomar gjorde debut som skidinstruktörer, och de fick massor av lovord från sina elever.
Vi hade många kunder på skiduthyrningen, främst barn/ungdomar som får låna utrustning,
men även betalande vuxna.
SSF erbjuder bra utbildningar för ledare inriktade på olika åldersgrupper. Tre ledare har gått
utbildningen Skidleka (barn upp till 9år), en ledare har gått utbildningen Skidlära (barn 9-12
år) och en ledare har påbörjat Juniortränarutbildning. Med hjälp från SISU anordnade vi en



temakväll runt ämnet Trygg Idrott, där de flesta ledarna deltog och bidrog till den angelägna
och givande diskussionen.

För skidskyttet löpte träningarna på i våra 4 träningsgrupper (Grön, Blå, Svart, Silver). Full
rulle och fullsatt vall många kvällar i veckan. Tävlingssäsongen drog igång med Swecup 1-4,
där Alice Pettersson inkasserade snygg pallplats i Östersund. Sedan drog tävlingståget vidare
till Boden och JSM/USM med väldigt stort deltagande från föreningens sida (11 st). Johan
Fladrich smällde till direkt med guld i distanstävlingen. Fantastiskt. I Januari startade
sydcupen i Nässjö. Segrar för Lovisa Thudén, Johan Fladrich, Henrik Fladrich och Ola Oppås
i distanstävlingen. Deltagande sedan in Swecup 5-6 i Lima. Efter det följde Sydcup 2 i
Landehof med segrar av Johan Fladrich och Linda Andersson och sedan Sydcup 3 i
Trollhättan med segrar av Lovisa Thudén, Agnes Eklund och Linda Andersson. Många
deltagare även under tävlingshelgen Riksfinalen i Sveg där vi tävlade i Skidskytte Syds
färger. Johan Fladrich 4:a i distanstävlingen där.

Efter detta följde Swecup 7-8 i Torsby, sedan Sydcup 4 i Hallby med seger för Signe
Domfors. Efter detta hade vi vår egen “Kimstadträffen” som var en helt underbart solig och
fin dag utan några incidenter och vi fick väldigt mycket beröm från många tävlanden. “Bästa
tävlingen för året”. Fina segrar från bröderna Johan och Henrik Fladrich.Sedan var det
Swecup 9-10 i Mora. Sedan var det dags för JSM i Sollefteå. Kul med syskonen Pettersson
som landade en 6:e plats i single mix stafetten för klubbmärket. Sedan fick Johan Fladrich
representera Kimstad och Skidskytte Syd i Östersundsloppet i landslagsskrud som ett kvitto
på den fantastiska säsongen han haft.

Tillsammans med OK Denseln arrangerade vi terränglöpningarna Grebyrundan fem gånger på
försommaren. Grebyrundan har nu många år på nacken, och det blir allt glesare mellan nya
banrekord. I år lyckades dock Lova Braam pressa banrekordet i klass F11-16, 2,5 km, med 4
sekunder ner till 10.16 .

Vid Kimstaddagen som anordnas av Hembygdsföreningen och Kyrkan stod vi för
hamburgergrillningen.
Midsommarfesten i Krokhagen arrangerades som vanligt av Skidsektionen; många
funktionärer går det åt, men vi lyckades bemanna alla poster. Det kändes som rekordmånga
besökare, säkert tack vare det otroligt vackra midsommarvädret (fast kladdkakorna smälte i
brödlotteriet…). Ny attraktion för i år var åktur med häst och vagn, som verkade vara
populärt.

Sydcupen drog igång med vårträffen i Nässjö med snygg seger av Simon Sandell i sin klass. I
nästa tävling i Hallby stod Signe Domfors som segrare.
Som vanligt var det ett antal skidskytteläger under sommaren / hösten för skidskyttarna, bla i
Sollefteå, Torsby och Grebbestad i Skidskytte Syds regi.
Hösten började med USM/JSM i rullskidor i Sollefteå. Vår Alice Pettersson inkasserade nytt
silver och även fina fjärdeplatser för Signe Domfors och Kasper Glawing.

Sedan fortsatte Sydcupen med tävlingar i Trollhättan där Ylva och Ola Oppås tog översta
platsen på podiet. Dags sedan för dubbla tävlingar i Östergötland med fina Petersburgsträffen



vår egen Kimstad Rullträff som i år igen utspelades vid Stadiumlagret. I Söderköping stod
Johan Fladrich och Agnes Eklund som segrare. I vår egen träff inkasserade Ylva Oppås,
Johan Fladrich och Jonas Braam medalj av finaste valör.

Under hösten slog vi ihop silver Gruppen med svart grupp. Dessutom startade vi upp en
juniorgrupp i Kimstad för dom ungdomar som vill göra sin gymnasieutbildning hemma men
ändå vill fortsätta träna med hög kvalitet. Värt att nämna att med dom nya
“gymnasieadepterna” så har nu vi, lilla Kimstad Goif Skidskytte, elever i Torsby, Mora,
Sollefteå, Sveg och Boden.

I övrigt har mycket rullat på som vanligt med att underhålla skid/motionsspåren, dra in pengar
till sektionen (jordförsäljning, tipspromenader, julkalenderförsäljning, P-vaktsuppdrag) och
att hålla träningar för alla åldrar och nivåer. Sektionsledningen riktar ett stort tack till alla som
hjälpt till med detta. Vi tackar också våra bidragsgivare Gustavianska Stiftelsen, Svenska
Skidförbundet och Svenska Skidskytteförbundet.

//Skidsektionsledningen

Barngymnastik 
Under året 2023 har deltagarna på Barngymnastiken i Kimstads fått öva upp på sin motorik,
tränat balans, kondition, koordination, styrka och samarbete. Vi gör många olika övningar via
lekar, cirkelpass, hinderbanor, friidrott, stafetter, bollövningar och dans. Varje termin avslutas
med att barnen har ett pass, oftast med hinderbana, där de får visa upp vad de lärt sig och tränat
på för sina föräldrar. Gymnastiken vänder sig till barn från tre år upp till sex år. De slutar till
höstterminen det år som de börjar förskoleklass. Barnen kommer från Kimstad, Norsholm och
Skärblacka med omnejd. Vi har två barngrupper, en i Grebyskolans gymnastiksal och en i
Kimstadskolans gymnastiksal. Vi är upp till fyra ledare per grupp med cirka 15-18 barn i varje
grupp. Barngymnastiken är mycket uppskattad och det står flera barn i kö för att få komma
med.
/Ledarna i Barngymnastiken Kimstad GoIF

Vuxengymnastik
2023 var året vuxengymnastiken fick många nya deltagare, vilket vi tycker är mycket roligt. Vi
är ett glatt gäng på ca 20 st i blandade åldrar. Varje tisdag tränar vi i Grebyskolans gymnastiksal.
Stina Pressfeldt håller i passen som utgår från ett tabataupplägg. Vi arbetar i olika block med
övningar för hela kroppen, både med och utan gummiband. Vi tränar balans, koordination,
kondition och styrka. Alla arbetar utifrån sina förmågor och förutsättning. Efter träningen finns
möjlighet till Volleyboll och bastu för den som vill. Under året fick vi ihop ca 30 träningspass.
Vi tränar från januari-början maj, har uppehåll under sommaren och startar igång igen i
september och håller på in i december. Varje säsong avslutas med en avslutningskväll, där vi
äter och umgås tillsammans. Vi välkomnar ständigt nya deltagare till vårt härliga gäng. Varmt
välkommen till oss.

Hälsingar från /vuxengymnastiken



FOTBOLLSSEKTIONEN

PF17/18
Under året 2023 blev Knattelaget till ett PF17/18-lag.

Under våren var vi ca 15 tränande barn per gång, för att efter sommaruppehållet haft glädjen
att få in ca 10 nya spelare. Jättekul med 25 barn på träningarna, tycker vi!
Detta har dock utmanat våra träningsupplägg på ett stimulerande sätt, och vi har även utökat
med ett par ledare.
Vi har tränat 1 gång i veckan både på vintersäsongen och på sommaren. På vintern har vi
tränat i Mosstorps idrottshall och på sommaren på Krokhagen. Vi har spelat en träningsmatch
under vintersäsongen och även deltagit med 2 lag på Kimstad Cupen.

Under 2024 hoppas vi kunna spela några matcher mot lag i närområdet och vi hoppas även
kunna delta i Kimstad GoIF Cup.

Nu är vi igång och tränar i Mosstorps idrottshall fram till april. Vi välkomnar både nya och
gamla spelare som är födda 2017 och 2018.

Mvh Ledarna

F14-17
Under säsongen har vi hälsat ett gäng nya tjejer välkomna till oss, vilket vi tycker är roligt. Vi
förstärkte även ledarstaben med Camilla under hösten. Numera är vi 5 ledare och ca 20 tjejer.
Vi inledde vårsäsongen med fortsatt 3 mot 3 spel, där vi tränade på en gång i veckan på
Krokhagen. Vi avslutade våren med Jönsbergska cup, där vi ställde upp med två lag, en varm
och lyckad dag.

 Höstsäsongen startades igång med vår egen Kimstad GoIF cup, där vi även här deltog med
två lag. Tjejerna utvecklades mycket under vårsäsongen och efter sommaruppehållet kändes
det som att det var dags att introducera 5 mot 5 spel. Detta var något tjejerna anammade fort.
Vi fick även möjlighet att komma till Krokeks IF under slutet av höstsäsongen, för att testa på
5 mot 5 spel i matchsammanhang. En trevlig dag med fina prestationer. Under senare delen av
hösten har vi fortsatt träna på en gång i vecka i teknikhallen. Vi hade en lagkväll i november,
där vi åt pizza tillsammans på Krokhagen. Vi gick genom begrepp- och fotbollstermer, 5 mot
5 spel samt hade olika samarbetsövningar för att skapa en härlig sammanhållning i laget. Vi
ser fram emot 2024, sammandrag och givetvis fortsatt utveckling och glädje för fotbollen.

Med vänlig hälsning, Ida, Moa, Camilla, Henrik och Malin

P15/16 2022
Vi har under året varit c:a 30 aktiva killar som tränat 2 ggr/vecka. Vi har haft en bra
träningsnärvaro generellt sett i gänget med ett snitt på c:a 20 lirare per träning. En bra grej vi
startat med under detta år är att ta hjälp av andra ledare inom klubben (bl.a. klubbens
eminenta ledarcoacher) som hjälpt oss under några träningar och det har varit kanon bra att få
hjälp med lite nya synvinklar och vi har fått flera bra tips. Under hösten har vi också
välkomnat en ny ledare till lagets ledarstab vilket vi är mycket glada för då det ger oss ännu
bättre förutsättningar till att ha hög kvalitet på våra träningar.

2023 spelade grabbarna för första gången i ÖFFs sammandragsserie, för pojkar 8. Vi var på
4st sammandrag runt om i länets östra delar samt höll ett sammandrag på hemma plan. Vi har
på dessa haft 2 eller 3 lag igång. Vi deltog 2 stycken cuper under året Jönsbergska i Smedby



och vår egen KGoIF Cup. Utöver detta spelade vi även några träningsmatcher under
vinterhalvåret vilket var välkomna inslag under vintern.

Mvh Finn Nilsson P15/16

P13/14
Vi är ett gäng pojkar som är födda 2013/2014 som under utesäsongen tränar tisdagar kvällar
och torsdagars kvällar på krokhagen. Under vintern håller vi till i Teknikhallen inne i
Norrköping olika tider. ”Att ha kul” är de ledord som vi jobbar med och lägger stor vikt vid
att alla barnen är delaktiga och får ta plats. Barnen ska tycka att det är roligt att komma till
träningarna. Vi har även stor fokus på att man ska respektera både ledare och sina
lagkompisar och inte minst sig själv.
Vi tränar med och utan boll där vi får in både balans, koordination, rörlighet & bollkontroll.
Ledare för PF13/14 är följande Andreas Karlsson Huvudansvarig Tränare, Christoffer
Karlsson Tränare, Arnes Kuloglija Tränare, Ass Tränare Jimmy Heintze, Ass Tränare Tobias
Fermergård, Ass Tränare Gustaf Widerström, Målvaktstränare Johan hall och som ansvara för
det administrativt Emelie Widfeldt och Christoffer Willers. Barnen har utvecklats mycket
under året vilket märktes inte minst under träningar och matcher föra året. Planerade
aktiviteter under 2024 är att spela 7mot 7 matcher och delta i Kimstads cup och åka på våran
första stora Cup Aroscupen.

Välkommen och spela med oss
Mvh ledarna

P11/12
Vi är ett gäng som spelat tillsammans under många år nu. Under året har vi fått förstärkning
av grabbar från både Lindö, Smedby och Västra Husby. Laget har under året utvecklats
enormt och blivit mer sammansvetsade, det syns framför allt i matcher där vi har ett mycket
fint spel och hittar varandra.
Vi tränar tre gånger i veckan året runt. Under vintern tränar vi även fys och haft förmånen att
bli tränade av en pappa på gymmet där vi tränar med egen vikt och även fått prova på
spinning.
Vi har spelat oräkneligt många matcher både på hemmaplan men även bl.a. i Örebro och
Jönköping. Några av årets höjdpunkter var Aros där vi deltog i tävlingsklass för första
gången. Det var både tufft och lärorikt för grabbarna. Det var extremt tufft motstånd men vi
kämpade på bra och ett (av två) av lagen tog sig hela vägen till A-slutspel. Det blev både tårar
och skratt under resan, men grabbarna stöttade och hejade på varandra, vilket var otroligt fint
för oss ledare att se.
Vi deltog även vid Norrköpings fotbollsfest, där gick det väldigt bra för oss.
En annan höjdpunkt var Scandic cup som blev vår första 9 mannacup, en förberedelse inför
nästa år när vi kommer köra i 9 mannaserien. Det var kul att se hur grabbarna direkt förstod
hur de skulle vara placerade och hur spelet fungerar.
Den största höjdpunkten av de alla är ändå våra egna matchcamper som vi i laget har
anordnat, en på våren och en på hösten. Vi fick hit lag både från Stockholmstrakterna,
Jönköping och Örebro, sammanlagt var det ca 70 lag som deltog! Vi fick se mycket
fotbollsglädje under tre dagar och solen sken under alla dagar över Krokhagen.
I laget är vi fem mycket stolta ledare till dessa grabbar, Carro, Patrik, Sigge, Joel och Johan.

Kontakt: Patrik 0722341727 Sigge 0702469493



F 11/12
Under inledningen av året så var vi en liten grupp spelare och det var tveksamt om vi skulle få
ihop ett sjumannalag till sommaren. Mycket har hänt under året. Laget har fått ett härligt
tillskott av tjejer från Skärblacka(fd lag F 10/11) och Kimstad (fd lag F 08/09/10). Utöver
detta så har vi haft några tjejer som vill återuppta fotbollen och provtränat och nu är en del i
laget. För tillfället är vi 17 registrerade spelare.
Även tränarstaben har utökats med Ulf Händel, Jonnie Gustavsson (målvakt) och Tuva Lindh,
vilket är bra när tränare Sofie är föräldraledig.
Med många nya tjejer och tränare så har vi under året genomfört ’samarbete/teambuilding’
tillfällen. Ett av dessa tillfällen genomfördes i Linköping där vi åt pizza och tittade på match
med Linköpings damer. Laget är även med i Generation M ( spelar- och ledarutveckling i
Östergötland) där flickor födda 2010 och 2011 har möjlighet att vara med på
ambitionsträningar i Linköping. Generation M innebär även att vi har haft vissa tränare med
Tobias Stucki från ÖFF. Laget har svetsat samman ordentligt både spelmässigt och lagmässigt
under året och till 2024 så ser vi fram emot att gå upp och spela niomanna.
I laget så har vi ungdomar från både Skärblacka, Kimstad, Norsholm och Norrköping.
Tjejerna är födda mellan 2010-2012.
/Tränare och tjejer i F 11/12

U P14
Sista året på 9 mot 9 påbörjas och träningsfliten håller i sig. Ett sammansvetsat gäng som
tränar både inomhus i teknikhallen, men också utomhus runt om i Kimstad.

 Träningsmatcherna på vårkanten går åt olika håll. Ibland vinst och ibland förlust. Men det här
laget lär sig något av förlusterna och utvecklas hela tiden.
Serien drar i gång och vi lyckas vinna de flesta matcherna. En av matcherna på våren spelas
mot ett duktigt Wreta Kloster på bortaplan som sista matchen 2022 läxade upp oss rejält.
Spelarna var otroligt taggade. Dock dyker ingen domare upp utan en förälder från Wreta (en
gammal hanbollsdomare som gjorde en mycket bra insats) får stiga in och döma. Det gör att
matchen blir försenad i ca 15 minuter och vi får lite extra tid att slipa på taktiken. Första
perioden blir mållös och är oerhört jämn. I andra perioden tar Wreta ledningen med 1-0 och
det är nu som Kimstad visar att man inte viker ner sig. Vi tar helt över matchen och visar att
vi är ett mycket bra fotbollslag utan att göra mål. Spelarna visar upp en otrolig uthållighet och
ett enormt tålamod. I början av tredje perioden får vi utdelning på vårt spel och ställningen
blir 1-1. Efter detta är spelet åter igen mycket jämnt och ett vilt kämpande Kimstad lyckas
hålla resultatet och få oavgjort.
För Kimstad känns det som en seger efter att blivit utskopade året innan. Wreta grabbarna har
en annan känsla som vi inte behöver gå in på. I slutändan är detta en av de bästa matcherna
under hela säsongen och vi har visat att vi har blivit ett mycket bättre lag än året innan.

 Årets höjdpunkt är cupen i Borlänge, Dalecarlia Cup. Laget är i storform och spelar en härlig
fotboll. Alla spelare är med i truppen (18 stycken) och trots att vi byter ut i princip hela laget
så syns inte det i själva spelet utan alla drar sitt strå till stacken på ett mycket bra sätt.
Gruppspelet inleds med en 1-1 match mot Ingarö IF. Mycket bra spel och nerverna gör sig
påminda som gör att vi inte lyckas få in det avgörande målet även om vi har spelet. Första
dagen avslutas mot ett Hanviken där vi lyckas vinna med 2-1.

Andra dagen står Gagnefs IF för motståndet och även den matcen slutar 1-1. Vilket betyder
att på morgonen efter måste vi slå GIF Sundsvall. Om vinsten uteblir så skulle A-slutspelet
vara i stor fara. Efter en mycket jämn match är vinsten ett faktum, 3-2 och vi hamnar i det



efterlängtade A-slutspelet. Där väntar Sörskogens IF Röd. Ett mycket bra motstånd och en av
de bästa lagen vi mött. En till början mycket het match där vi behöver kämpa med det som
också har utvecklats enormt under året, nämligen att inte falla in i motståndarnas snack och
fokusera på det. Matchen står länge och väger och tempot är högt vid ställningen 1-1. Tack
vare att vi har så många spelare att tillgå så orkar alla att kämpa. När vi som mest behövde det
så lyckas vi göra 2-1 i slutskedet av matchen. Ett otroligt mål av vår enda tjej i laget som får
till ett långskott rakt i krysset, ett riktigt “håll käften” mål som finns kvar på näthinnan än
idag. Med andra ord blir det vidare avancemang.

Kvartsfinal mot ett känt lag som vi mött förut, Lindö FF. Matchen är otroligt jämn även denna
men vädret har precis slagit om i Sverige och regnet börjar ösa ner över Borlänge. Det gör att
planerna blir en aning leriga och kanske är det som gör att det står lika efter full tid. Matchen
går till straffar som avgörs på en annan plats än själva planen. Innan matchen har vi gått
igenom och frågat vilka som vill lägga en straff i ett sådant läge. Den listan minskas nu ner till
5 st samtidigt som vi promenerar till straffläggningsplatsen.
Straffarna läggs och lagen följs åt fram till sista straffen. Då gör Lindömålvakten en räddning
och vi är utslagna. Facit är ändå det bästa detta lag någonsin har presterat och de kan vara
stolta över sina insatser.

Hösten tar vid efter en välförtjänt semester. Vi spelar Fotbollsfesten i Norrköping där
matcherna är korta vilket inte passar vårat lag alls. Alla jämna matcher men vi drar ofta det
kortaste strået. Vi hamnar i B-slutspel och väl där gör vi ändå bra ifrån oss.
Serien drar igång och hösten liknar vårens spel med många vinster. Vi är stabila men har svårt
att vinna mot lagen i toppen.

Sista cupen under hösten sker i Nyköping och är våra första matcher på 11 mot 11. I efterhand
kan vi konstatera att laget är redo för 11 mot 11 och spelar ett moget spel. 3 matcher och
endast 1 insläppt mål. Dock räcker det inte för avancemang från gruppen. Små marginaler
denna gång då målet vi släpper in i slutet av en av matcherna gör att vi förlorar och missar på
så sätt slutspel.

I grund och botten är Kimstad GoIF UP14 ett lag som spelar för varandra, ett lag som aldrig
gnäller sinsemellan och som alltid gör sitt bästa. Det gör att det troligtvis är världens bästa lag
att vara ledare för. Vi ledare är otroligt tacksamma för att få leda dessa spelare och vi hoppas
på ett minst lika kul 2024.

Mvh Johan Lembke

Herrlaget
Vi startade säsongen i vanlig ordning med en kick off i början på januari. Lade upp ett mål för
både A och för U laget. Gick igenom träningsupplägget och de inriktningar vi tänkte oss i
matchspel. För A laget var målet att vinna serien medan målet för U var att tillhöra mitten och
ha minst 3 avbytare med varje match.
Vi lyckades nästan med A laget, slutade på en hedrande tredjeplats medan vi lyckades jättebra
med U laget som kom tvåa och uppflyttning till div 6.

Säsongen flöt på bra, nya spelare kom in och gjorde skillnad. Många spelare utvecklades
ytterligare vilket var ett eget personligt mål.

Sammanhållningen var alltid bra, säsongen igenom med ledare och med spelare.



Höjdpunkter finns det många. Träningsnärvaron är en , derbyvinsterna en , resultaten en och
att truppen breddas är en. På pappret idag finns många Kimstad seniorspelare, så stor att det
nog går att få till tre seniorlag i matchspel . Det är vi nog nästan ensamma om i Östergötland.
Jättekul!
Jag vill passa på att tacka för mig och önska Zack lycka till som ny herrtränare.

Med vänlig hälsning, Mattias Johansson

Kimstad GoIF-cup
I augusti genomfördes Kimstad GoIF Cup som tidigare år. Cupen var uppdelad på 2 dagar
detta år också. 3 mot 3 och 7 mot 7 på lördagen och 5 mot 5 på söndagen. Det var lite svårt att
få ihop lag det här året men efter lite slit så lyckades vi få ihop 62 lag från 21 föreningar.
Tyvärr så fick flickklassen i 7 mot 7 strykas då det var för få lag. Det kom in ett par nya
sponsorer till cupen detta år, roligt tycker vi! Barn födda 2013–2017 och yngre deltog.

Med vänlig hälsning Hanna Bülow



Slutord

Första året med normal verksamhet och också första hela arbetsåret sedan vi ändrat
verksamhetsår.
Mycket har återgått till det ”gamla vanliga” men vi bibehåller de lärdomar och arbetssätt som
vi tagit till oss under coronapandemin.

Kimstad GoIF är en härlig förening med verksamhet som sprudlar hos aktiva, ledare,
funktionärer och familjer som stöttar verksamheten.
Därför vill vi i föreningsstyrelsen rikta ett stort tack alla som ställer upp och gör ett väldigt fint
arbete och håller föreningen levande. Vi vill även tacka våra sponsorer och övriga som stöttar
vår verksamhet.

Kimstad den 15 januari 2024

Magnus Larsson Niclas Eklund Anders Fransson
Ordförande Vice ordförande Kassör

Helena Björeman Sten Andersson
Sekreterare Ledamot



RESULTATRÄKNING NOT 2023 2022
1

Intäkter
Nettoomsättning 2 1 900 657,70 1 505 179,62
Offentliga bidrag 3 474 851,00 290 004,00
Gåvor/stipendier/övriga bidrag 4 480 369,73 209 207,82
Medlemsavgifter 207 847,00 208 420,00
Övriga föreningsintäkter 75 383,00 12 355,00
Summa Intäkter 3 139 108,43 2 225 166,44

Kostnader
Föreningskostnader 5 -1 316 342,58 -1 004 435,80
Övriga externa kostnader -1 267 313,67 -728 190,45
Personalkostnader -102 253,00 -70 520,00

Avskrivning av materiella och immateriella
anläggningstillgångar -183 673,03 -166 454,95
Övriga kostnader 0,00 0,00
Summa kostnader -2 869 582,28 -1 969 601,20

Verksamhetens resultat 269 526,15 255 565,24

Resultat från finansiella investeringar

Resultat från dotterbolag 0,00 0,00
Resultat från övriga värdepapper 0,00 0,00
Ränteintäkter och liknande poster 793,40 0,00
Räntekostnader och liknande poster -38 816,00 -5 972,00

-38 022,60 -5 972,00

Resultat efter finansiella poster 231 503,55 249 593,24

Bokslutsdispositioner 0,00 0,00

Årets resultat före fördelning 231 503,55 249 593,24

Årets resultat enligt resultaträkningen 231 503,55 249 593,24
Utnyttjande av ändamålsbestämda medel 6 0,00 6 403,10
Avsättning till ändamålsbestämda medel 7 -63 053,12 -106 652,83

Kvarstående belopp för året/balanserat kapital 168 450,43 149 343,51



BALANSRÄKNING NOT 2023 2022

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar
Immateriella anläggningskostnader
Balanserade utgifter spelarförvärv 0,00 0,00
Hyresrätter och liknande rättigheter 0,00 0,00
Övr. Immateriella anläggningstillgångar 0,00 0,00

0,00 0,00

Materiella anläggningskostnader
Byggnader och mark 8 522 303,73 568 009,42
Inventarier 361 818,60 335 118,94

884 122,33 903 128,36

Finansiella anläggningstillgångar
Aktier och andelar i dotterbolag 0,00 0,00
Andelar i intresseförening 0,00 0,00
Aktier i andra företag 9 19 778,15 19 778,15
Andra långsiktiga fordringar 0,00 0,00

19 778,15 19 778,15

Summa anläggningstillgångar 903 900,48 922 906,51

Omsättningstillgångar
Varulager m.m.
Varulager 0,00 0,00

0,00 0,00

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 37 058,00 0,00
Övriga fordringar 760,00 0,00
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 0,00 0,00

37 818,00 0,00

Kortfristiga placeringar
Övriga kortfristiga placeringar 0,00 0,00

0,00 0,00

Kassa och bank 2 330 629,50 2 341 211,96
2 330 629,50 2 341 211,96

Summa omsättningstillgångar 2 368 447,50 2 341 211,96

SUMMA TILLGÅNGAR 3 272 347,98 3 264 118,47



BALANSRÄKNING NOT 2023 2022

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Balanserat kapital -755 572,51 -606 229,00
Årets resultat -231 503,55 -249 593,24
Ändamålsbestämda medel 10 -1 023 634,06 -923 384,33

-2 010 710,12 -1 779 206,57
Avsättningar
Avsättningar 11 -14 137,86 -15 127,90

-14 137,86 -15 127,90
Långfristiga skulder
Checkräkningskredit 0,00 0,00
Övriga skulder till kreditinstitut 0,00 0,00
Övriga skulder 12 -1 247 500,00 -1 322 500,00

-1 247 500,00 -1 322 500,00
Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 0,00 0,00
Leverantörsskulder 0,00 -147 284,00
Övriga kortfristiga skulder 0,00 0,00
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 0,00 0,00

0,00 -147 284,00

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER -3 272 347,98 -3 264 118,47



TILLÄGGSUPPLYSNINGAR (Noter)

Not 1                          Redovisnings- och värderingsprinciper (BFL 6:6, ÅRL 5:2)

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd
för ideella föreningar. Tillämpade principer är oförändrade i jämförelse med föregående år.

Not 2                          Nettoomsättning
2023 2022

Nettoomsättningen fördelar sig enligt följande:
Idrottsverksamhetens intäkter (kontogrupp 30-31) 1 083 137,70 624 813,55
Sponsring, reklam, annonser (kontogrupp (32) 100 000,00 112 375,19
Lotterier, bingo, och försäljningsintäkter (kontogrupp 33-37) 717 520,00 767 990,88
Summa 1 900 657,70 1 505 179,62

Not 3                          Offentligrättsliga bidrag
2023 2022

Bidrag
Kommun (konto 3810-3819) 474 851,00 290 004,00
Stat (konto 3820-3829) 0,00 0,00
EU (konto 3830-3839) 0,00 0,00
Landsting (konto 3840-3849) 0,00 0,00
Övriga bidrag (konto 3850-3859) 0,00 0,00
Summa 474 851,00 290 004,00

Not 4                          Gåvor och övriga bidrag
2023 2022

Gåvor (konto 3860-3869) 47 640,00 22 613,10
Stipendier/fonder (konto 3870-3879) 200 000,00 0,00
Bidrag (konto 3880-3889) 232 729,73 186 594,72
Summa 480 369,73 209 207,82

Not 5                          Upplysning om föreningskostnader
2023 2022

Idrottsverksamhetens kostnader (kontogrupp 40-41) -889 675,05 -452 234,83
Sponsor/reklamkostnader (kontogrpp 42) 0,00 0,00
Lotteri/bingokostnader och försäljningskostnader
(kontogrupp 43-47) -425 567,53 -551 544,96
Demokratikostnader (kontogrupp 48) -1 100,00 -656,01
Summa -1 316 342,58 -1 004 435,80



Not 6                          Utnyttjande av ändamålsbestämda medel
2023 2022

Kimstad GoIF Cup 0,00 0,00
Skid&Motion 0,00 6 403,10
Summa 0,00 6 403,10

Not 7                          Avsättning till ändamålsbestämda medel
2023 2022

Fotbollssektionen 16 764,68 98 991,53
Skid&Motion 38 362,96 0,00
Gymnastiksektionen 6 155,00 1 190,00
Spåret 1 770,48 6 471,30
Summa 63 053,12 106 652,83

Not 8                          Byggnader och mark
Ett byggprojekt pågår på Krokhagen. Det gäller iordningställande av den så kallade Billerudsboden.

2023 2022
Billerudsboden
- Gåvor och bidrag 150 000,00 150 000,00
- Kostnader 13 161,00 13 161,00

Not 9                          Aktier i andra företag
2023 2022

Andel i Skärkind Bygdegård 35,00 35,00
Fond för "Kungens Minne" 19 743,15 19 743,15

Not 10                          Ändamålsbestämda medel
Ändamålbestämda medel vid ingång av året. Ej justerat för förändringarna i not 6&7.
Detta görs i bokföringen efterkommande år efter beslut på årsmötet.

2023 2022
Krokhagen reparationsfond 80 000,00 80 000,00
Fotbollen 649 378,44 550 386,91
Gymnastiken 5 251,30 4 061,30
Skid&Motion 247 351,63 253 754,73
Kimstad GoIF Cup 3 366,17 3 366,17
Spåret 38 286,52 31 815,22
Summa 1 023 634,06 923 384,33

Not 11                         Avsättningar
2023 2022

Minnesfond till Hans Björemans minne 14 137,86 15 127,90
Summa 14 137,86 15 127,90

Not 12                         Övriga skulder
2023 2022

Lån Norrköpings Kommun (Konstsnö) 1 162 500,00 1 237 500,00
Ränte och amorteringsfritt lån till Norrköpings Kommun. 85 000,00 85 000,00
Summa 1 247 500,00 1 322 500,00




